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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  Tiistai 19.4.2022 klo 11 Turun keskustoimisto 
   
Läsnä:   
Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Markku Niemelä I varapuheenjohtaja, mark44nie@gmail.com 
Petri Lindell  II varapuheenjohtaja, petri.lindell@hotmail.com  
 
Jäsenet:     
Arja Jylhä-Ketola arja.jylha-ketola@wippies.com   
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com   
Harri Kouhia  mr.harrikka@gmail.com  
Kali Kuivalainen kali.kuivalainen@gmail.com 
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com 
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com 
 
Varajäsenet:   
Juha Markkanen juha.h.markkanen@gmail.com Jylhä-Ketolan varajäsen 
Erkki Kontro  kontroerkki@gmail.com  Nikumaan varajäsen 
Hannu Mikkola mikkolahannu48@gmail.com  Kouhian varajäsen 
Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Kuivalaisen varajäsen 
Satu Riikonen  siradus@gmail.com  Toropaisen varajäsen 
Pia Pulliainen  pia.m.pulliainen@gmail.com   Ojalan varajäsen 
 
Esittelijät: 
Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
  
 
140§ Kokouksen avaus  
 
141§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
 
Todetaan kokoukseen osallistujat sekä kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
 
142§ Esityslistan hyväksyminen 
 
143§ Edellisen kokouksen pöytäkirja  
 
144§ Kopio-monitoimilaitteen hankinta 
 
Nykyinen kopio/monitoimilaitteen leasing-aika tulee loppumaan. Talouspäällikkö on kilpailuttanut uuden lait-
teen leasingsopimuksen. Laskelma on esityslistan liitteenä. 
 

Päätösehdotus: hankintaan laskelman 1. vaihtoehto hintaan 3 746,44 eur/vuosi 

Päätös: 

145§ Tiedottajan tehtävänimikkeen vaihto 
 
Nykyinen tiedottaja-nimike ei enää vastaa nykyaikaa. Liiton tiedottaminen on vuorovaikutteista ja monipuo-
lista viestintää sen monissa eri muodoissa ja kanavissa. Kyse ei ole enää yksipuolisesta tiedottamisesta.  
 
Päätösehdotus: Nykyinen tiedottajan tehtävänimike vaihdetaan liiton muiden tehtävänimikkeiden linjauksen 
mukaisesti nimikkeeksi ”viestintäasiantuntija”.  
 
Päätös: 
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146§ Hallituksen perehdytysmateriaalit 
 
Käydään läpi hallituksen nykyiset hallituksen perehdytysmateriaalit. Toiminnanjohtaja esittelee muutamia 
päivitysehdotuksia. 
 
Päätösehdotus: Hyväksytään liiton hallitustoimijoiden perehdytysmateriaali 
 
Päätös: 
 
147§ Muut esille tulevat asiat 
 
148§ Tiedoksi tulevat asiat 
 

1. Lääkeyhtiö Novartis järjesti vuonna 2021 webinaarin, jossa liitto oli mukana. Tänä vuonna Novartis 
järjestää tilaisuuden livenä ns. pyöreän pöydän keskusteluna poliitikoille, asiantuntijoille ja potilasjär-
jestöjen edustajille. Keskustelu pidetään touko-kesäkuussa. Työotsikko tilaisuuteen: ”Hoidot nopeasti 
ja joustavasti potilaiden saataville”. Mukana Lihastautiliitosta on Raila Riikonen. Lisäksi tilaisuuteen 
osallistuu SMA Finlandin edustaja sekä Harso ry:n edustaja.    

 
2. Vaikuttajatoiminta kohdennettu avustushakemus 
3. Kelan fysioterapiakilpailutus 

 
 
 
149§ Kokouksen päättäminen 
 
 
 
  
 
 
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
 


